Sus atribuciones constan determinadas en la Escritura Pública de Constitución 

de la Compañía AGROPECUARIA El PORVENIR AGREPOR S.A., celebrada ante 

el Notaño Sexto del Cantón Machala Abogado Luis Zambrano Larrea, el 

catorce de octubre de dos mil once e inscrita en el Registro Mercantil del 

mismo Cantón, con el número mil cuatrocientos sesenta y dos (1462] y 

anotada en el Repertorio bajo el número dos mil quinientos sesenta y tres 

(2563). el veintidóg de noviembre de dos mil once.. 

Ing. Ra Esther Sarie Palas 

C. C. 070254914-8 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.. 

NÚMERO DE REPERTORIO: